保護者の皆様

日頃より、本校教育へのご理解とご協力ありがとうございます。

「島尻地区中学校夏季総合体育大会」が、去る９日(日)で全競技終了いたしました。残念ながら、県大会出場を逃

した部活動もありますが、最後まであきらめず頑張っている姿が見られました。それぞれが次の目標に向かって頑張

っていくことを応援したいと思います。

また、９日(日)は、沖縄市民会館にて「第 40回沖縄県吹奏楽祭」が行われ、吹奏楽部が出演しました。

保護者の皆様には、大会会場への送迎、応援等のご協力ありがとうございました。

県大会出場の部活動もありますので、引き継き、激励をお願いいたします。

【8日、９日の結果】

種 目 結 果

男子バレー 5位 県大会出場

女子バレー ベスト８  〇南風原 2-0玉城 ●南風原 0-2伊良波・豊崎

サッカー 3位 県大会出場  〇南風原 2-1玉城 ●南風原 0-2長嶺

女子バスケットボール 3位 県大会出場  決勝リーグ 1勝２敗

野球 １回戦敗退 ●南風原 4-6東風平

柔道 男子（団体）

         （個人戦）

優勝 県大会出場

優勝（崎濱、島袋、名城、大城、真栄城、平良） 県大会出場

準優勝（高良、日下） ３位（金城） 県大会出場

柔道 女子（団体）

         （個人戦）

準優勝 県大会出場

優勝（太田、上原） 3位（渡久地） 県大会出場

男子ソフトテニス（低学年団体）

              （低学年個人）

準優勝

優勝（酒向、桃宇）

女子ソフトテニス（団体戦） 予選リーグ敗退

           優勝おめでとう！

～ 男女ハンド・男女剣道・男子卓球・男子柔道 ～